АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 апреля 2025                                                                       №     209   -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в (постановление от 19.11.2024 №940-А

С  целью  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
Российской Федерации, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г.
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
Российской  Федерации»  и  от  27.07.2010  г.  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги  «Выдача  разрешения  на  право  вырубки  зеленых  насаждений  на
территории  муниципального  образования  «Барышское  городское  поселение»,
следующие изменения:

1.1.  В  пункт  1.4.  «Вырубка зеленых насаждений без разрешения на
территории Барышского городского поселения не допускается, за исключением
проведения аварийно-восстановительных работ сетей инженерно-технического
обеспечения и сооружений» добавить  слова:  «,  а  также в  случаях  реализации
проектов  по  строительству  объектов  капитального  строительства,
предусмотренной статьёй 5.2 Градостроительного кодекса РФ».

2.  Настоящее  постановление вступает  на  следующий день после  дня  его
официального опубликования.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                               А.В.Терентьев

Асташкин Сергей Алексеевич
21-1-91